I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi
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ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
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93.205.302,000
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G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,672798
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,409725
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 18,66
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 18,66
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 46,72
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 67,83
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 8,86
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 7,46
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,04
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 7,95
o-)Yatirrm Fonu 7,86
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,91
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,95
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 51,90
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL KivweT  DOVIZ IHRAGC  VADE R g kopy opEME NowaLDEGER ERMAUS SIS jscolmo  REPOTEMINAT  GBo1Gq NETDONDS  GUNLKER 1op avpecer ORUP (D (FTD.
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ASTOR TL éﬁ;gﬁ TREASTR00013 45.000,00  142,050000 30/01/26 80100511 159,800000 7.191.000,00 6,56 477 461
BIMAS TL Biﬁiﬂém TREBIMMO00018 11.000,00  544,000000 09/01/26 80100511 664,000000 7.304.000,00 6,66 485 468
MAIQGQ?QLA
CCOLA TL Ccoo?_ﬁ- TRECOLAQ0011 100.000,00  49,020383 20/01/26 80100511 71,900000 7.190.000,00 6,56 477 461
ICECEK
AS.
EREGL TL DIEE':A'?SVE TRAEREGL91G3 250.000,00  27,760000 29/01/26 80100517 28,180000 7.045.000,00 6,43 468 452
GELIK
RITAS
KCHOL TL HOIT_OD(i;NG TRAKCHOL91Q8 35.000,00  202,400000 30/01/26 80100511 207,700000 7.269.500,00 6,63 482 466
KRDMD TL %F%\SEB.'\SP; TRAKRDMR91G7 200.000,00  27,900000 18/12/25 80100511 29,060000 5.812.000,00 530 386 373
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
A.S. (D)
MGROS TL M'&"*};%ST TREMGTI00012 10.500,00  456,050000 20/01/26 637,000000 6.688.500,00 6,10 444 429
MGROS TL Mé%%? TREMGTI00012 1.000,00  471,654348 30/01/26 80100511 637,000000 637.000,00 058 042 041
PASEU TL ;fi@a TREPASF00024 15.000,00  169,300000 30/01/26 80100511 148,500000 2.227.500,00 203 148 143
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Yayincilik
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AS.
KORTEKS
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T SANAY
VE
TICARET
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TL 30/04/26

TRSKORT52616 TL 14/05/26
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YONETIMI
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ISTANBUL
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YONETIMI
AS
ISTANBUL
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AS
ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI

AS

TL

v TL

IRL TL

IST TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

25

87

101

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRASASAW91E4

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRAGLOBL91Q0

TREUCYMO00024

TREULKRO00015

TRAYATAS91B4

TRFTVSK22627

TRSVEST42613

TRSKORT52616

TRYISTPO0778

TRYISTP00232

TRYISTP00323

TRYISMDO00076

75.000,00

25.000,00

2.750.000,00

35.000,00

120.000,00

100.000,00

32.164,00

50.000,00

100.000,00

3.954.664,00
3.954.664,00

16,22 1 10.000.000,00

10.000.000,00

12,25 4 10.000.000,00

3,83 12 2.300.000,00

12.300.000,00
22.300.000,00

11.874.406,43
11.874.406,43

11.874.406,43

993.326,00

153.050,00

26.806,00

19.599.441,00

20.772.623,00
20.772.623,00

TUTAR

81,500560 07/01/26

88,400420 29/01/26

2,374000 30/01/26

276,246819 09/01/26

95,988408 09/01/26

14,200000 28/01/26

18,000000 21/01/26

120,650000 15/01/26

37,986573 15/01/26

100,000000 24/10/25

100,000000 25/04/25

100,000000 10/04/25

1,256927 24/12/25

4,440059 30/01/26

12,724821 27/11/25

0,155595 30/01/26

ORAN%

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

54,581729

61,764496

56,244271

109,500000 8.212.500,00

109,500000 2.737.500,00

2,550000 7.012.500,00

347,750000 12.171.250,00

116,900000 14.028.000,00

13,740000 1.374.000,00

35,000000 1.125.740,00

135,400000 6.770.000,00

48,060000 4.806.000,00

109.601.990,00
109.601.990,00

112,808648 11.280.864,83

11.280.864,83

101,253938 10.125.393,84

100,463398 2.310.658,16

12.436.052,00
23.716.916,83

11.874.406,43
11.874.406,43

11.874.406,43

1,317126 1.308.335,50

4,548376 696.128,95

15,418466 413.307,40

0,156632 3.069.899,64

5.487.671,49
5.487.671,49
150.680.984,75

7,49

2,50

6,40

11,10

12,82

4,38

100,00
100,00

47,57

47,57

42,69

52,43
100,00

100,00
100,00
100,00

23,84

12,69

55,94

100,00
100,00

5,45 5,27

1,82 1,76

4,65 4,50

8,08 7,81

9,00

0,91 0,88

0,75 0,72

4,49

4,34

3,19 3,08

72,74
72,74

70,30
70,30

7,49 7,24

749 724

6,72

6,49

1,48

8,25
15,74

7,97
15,21

7,88
7,88
7,88

0,87 0,84

0,46 0,45

0,27 0,27

2,04 1,97

3,64
3,64
100,00

3,53
3,53



IAE-ISTANBUL PORTFOY AGRESIF DEGISKEN FON
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 150.680.984,75 96,64 %
B-)HAZIR DEGERLER 99.840,81 0,06 %
C-)ALACAKLAR 10.408.302,75 6,68 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -5.275.497,65 -3,38 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 155.913.630,66 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 410.670,23 0,2634 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.410,00 0,0022 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.286,03 0,0015 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 116.902,44 0,0750 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 38.286,02 0,0246 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.930,70 0,0019 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.928,00 0,0057 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 5.218,00 0,0033 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 3,59 0,0000 %
KYD Benchmark Kull. Gcreti 8.525,00 0,0055 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 4.960,00 0,0032 %

602.120,01 0,3863 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



